60 coups de L’lsle 2025

Classement selon ISSF

Rangliste nach ISSF
Fi! Match olympique 60 coups (individuels et en groupes)

Liegendmatch 60 Schusse (Einzel- und Gruppenwettkampf)
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Provisoire / Provisorisch

Classement général / Gesamt Rangliste

Rang
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apqs
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
-~
33
34
35
*36*
37
38
39
40
41
42
43
44
45
“46*
47
48
49
50
51
52
53

Nom Prénom

Lochbihler Jan
Wismer Christian
Huebscher Hans
Annen Michael
Schweizer Mathias
Dufaux Gilles
Haefeli Marc-Andre
Gabriel David
Chenikova Ekaterina
Goy Sébastien
Maurer Michele
Rohrbach Fritz
Grun Daniel
Steiner Alicia
Chenikov Dmitry
Zellweger Simon
Fankhauser Joerg
Broillet Fabien
Pfister Thomas
Weber Jan

Graf Rolf

Maag Kurt

Hatton Geoffroy
Zumstein Fabian
Stoeckli Nico
Giroud Martial
Zahler Martin
Broillet Stephane
Mangold Gert
Stucki Urs

Ropraz Tristan
Truessel Martin
Rickli Simon

Hauri Melody
Jaeggi Alexander
Buehler Otto
Alberti Emanuele
Sarda Vivien
Staudenmann Kurt

Marguet Denis

Schweizer Dominique

Goy Audrey
Carvin Bruno
Nikles Roger
Devaud Andre
Molitor Rico
Henchoz Patrick
Stalder Peter
Ravay Maximilien
Fuhrer Reto
Grangier Aurelie

Wismer Alina

Perren Pierre-Francois

Société

Balsthal

Balsthal
Niederried-Kallnach
Boltigen

Fribourg

Fribourg

Balsthal

Fribourg

Couvet

L'lsle et Environs
Villmergen
Oberbalm

Balsthal

Bursinel

Couvet

Balsthal
Villmergen
Fribourg

Murten

Oberbalm
Wengen

Dielsdorf
Arquebuse-Genéve
Briglina
Schwarzenburg
Saint-Légier
Boltigen

Fribourg
Courlevon
Diemtigtal

Bulle et environs
Murten

Murten
Arquebuse-Genéve
Lotzwil-Langenthal
Lotzwil-Langenthal
Iseo

Echallens
Schwarzenburg
Fribourg

Fribourg

L'lsle et Environs
Baulmes
Niederried-Kallnach
Fribourg

Wengen

Flendruz
Lotzwil-Langenthal
Gingins
Lotzwil-Langenthal
Fribourg

Balsthal

Le Sépey

*xx* = avec appui / mit Auflage

Né

1992
1989
1962
1985
2003
1994
1975
2002
2009
1993
1992
1967
1966
1997
1965
1999
1965
1981
1973
1997
1951
1965
1989
1973
1994
1970
1956
1974
1963
1977
1997
1950
1985
1998
1985
1953
1956
2004
1974
1947
1974
2003
1962
1966
1944
1950
1969
1955
1999
1996
1980
1988
1970

Genre Cat.
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105.1
104.9
104.7
103.1
102.5
102.3
102.7
102.9
104.5
102.4
103.7
101.6
103.4
102.3
104.1
101.2
100.7
103.6
103.3
103.6
1011
101.3
102.4
101.2
103.4
103.6
102.7
101.5
103.6
101.3
102.8
1041
103.0
101.7
102.3
102.5
102.6
100.5
103.1
100.6
102.3
102.7
102.5
100.8
103.4
102.2
100.6
102.1
100.7
102.1
101.4
102.6
100.3

104.9
105.1
102.2
103.7
104.1
103.7
103.4
104.2
103.7
103.9
103.9
101.9
103.9
103.6
103.4
104.4
104.7
103.8
104.4
103.0
103.7
1035
102.6
103.4
102.0
103.2
102.1
103.8
103.1
1014
101.8
103.6
103.3
102.5

99.8
102.7
100.8
101.0
101.4
103.1
103.1
103.0
100.7
1035

98.0
102.1
102.6
102.5
100.8

98.9
1025
102.8
102.9

Passes
104.9 104.9
104.4  103.9
103.6  104.1
103.0 105.0
103.8  104.1
102.9 104.1
1024 103.1
1034  105.3
102.2 1034
1024  105.2
102.1  102.0
1055 1034
103.0 103.1
103.7 1021
103.6 104.3
1029 103.3
102.8 104.8
103.1  104.2
103.6  103.8
1019 1014
1015 102.3
1021 1024
102.0 104.0
102.6 103.5
103.6  102.7
1029 1027
1025 102.3
101.6  103.7
101.7 1015
104.4 101.6
102.3 1004
101.3  101.3
103.1  103.2
101.3  103.1
101.9 1041
100.8  102.3
1021 1034
1045 101.9
103.3  101.2
102.7 1029
102.3  101.2
1022 1024
101.8  102.1
102.3  100.9
101.1  103.9
103.4 1021
101.7 1015
100.1  102.3

99.5 102.8
103.6  104.1
102.7 101.9
103.6 101.6
1004  103.0

104.6
102.3
104.4
102.5
103.8
104.3
104.6
103.4
103.6
104.1
104.2
103.4
104.2
104.8
101.7
104.1
103.5
101.7
102.3
103.8
104.6
102.1
102.7
101.1
102.1
102.3
102.5
105.2
102.7
103.8
103.7
102.5
102.6
102.6
101.8
102.4
103.6
103.9
100.9
101.3
102.4

99.7
101.3
102.0
102.5
102.8
102.4
103.2
103.1
101.0
101.1
100.6
103.0

104.4
104.0
104.2
105.1
103.8
104.6
105.5
102.2
103.4
102.8
104.5
103.8
101.7
102.3
101.7
102.7
102.1
102.0
101.0
104.5
103.8
105.5
102.5
104.3
102.3
101.3
103.7
100.0
103.0
103.0
104.4
102.5

99.9
103.4
104.5
103.7
101.9
102.5
103.5
102.7
102.0
102.9
104.3
103.1
103.5

99.8
103.3
101.6
104.7
101.7
101.7
100.1
101.6

Total

628.8
624.6
623.2
622.4
622.1
621.9
621.7
621.4
620.8
620.8
620.4
619.6
619.3
618.8
618.8
618.6
618.6
618.4
618.4
618.2
617.0
616.9
616.2
616.1
616.1
616.0
615.8
615.8
615.6
615.5
615.4
615.3
615.1
614.6
614.4
614.4
614.4
614.3
613.4
613.3
613.3
612.9
612.7
612.6
612.4
612.4
612.1
611.8
611.6
611.4
611.3
611.3
611.2

Rep.

113.00
98.00
103.00
88.00
88.00
83.00
83.00
83.00
88.00
78.00
78.00
73.00
73.00
68.00
78.00
68.00
78.00
68.00
68.00
68.00
69.00
69.00
59.00
59.00
59.00
55.00
65.00
55.00
65.00
55.00
55.00
65.00
55.00
51.00
51.00
61.00
61.00
51.00
47.00
57.00
47.00
43.00
53.00
43.00
53.00
53.00
43.00
49.00
39.00
39.00
39.00
39.00
39.00
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
730
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
*gg*
*90*
91
92
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
*107*
108
109
110
11
112
113

Perrod Stephan
Schlaefli Christoph
Holdener Jerome
Kiener Ronny
Kissling Mario
Gogniat Roland
Deleze Cathy
Wyss Peter

Beer Rene
Casucci Raymond
Crausaz Ludovic
Perrin Victor

Burri Stefan
Raemy Pierre-Alain
Hohl Michael
Berger Christophe
Monnard Romain
Barbay Mathieu
Kurzen Florian
Pasche Daniel
Beaud Bernard
Sciboz Jean-Marc
Studer Lars
Schwab Janick
Douchez Pascal
Girardet Gilbert
Moullet Jacques
Dubuis Gerald
Benoit Christian
Bron Maxime
Mangold Annemarie
Von Arx Michael
Sanjurjo Ivan
Crausaz Roger
Rytz Celine
Dessemontet Jacques
Buller Michel
Cattai Deborah
Maschio Reynald

Perret Claude

Perren Pierre-Alexandre

Bruendler Thomas
Briguet Pierre-Paul
Mathys Manon
Wohnlich Dominique
Chappuis Nicolas
Werro Lilou

Goy Patrick
Duppenthaler Vivienne
Vannay Cedric
Posse Eric

Gogniat Theo
Aeschlimann Patrick
Reber Werner
Rohrbach Thomas
Mojonnier Lucie
Sidler Dehlia
Imboden Werner
Chetelat Albert

Alvarez Diego

Le Sépey
Lotzwil-Langenthal
Bursinel
Lonay-Venoge
Balsthal
Franches-Montagnes
Saviese

Boltigen

Thun

L'Isle et Environs
Palézieux

St. Cergue
Winterthur-Stadt
Saviése

Balsthal

Lutry

Bursinel

Bursinel

Boltigen

Bursinel

Jaun

Fribourg

Laufen

Courlevon
Chavannes-les-Forts
Baulmes

Fribourg

Flendruz

Baulmes

Lutry

Courlevon
Lotzwil-Langenthal
L'lsle et Environs
Palézieux
Courlevon
Yverdon

Baulmes
Lonay-Venoge
Saviese
Lonay-Venoge

Le Sépey
Winterthur-Stadt
Echallens

L'lsle et Environs
Saviese

Lutry

Baulmes

L'lsle et Environs
Arquebuse-Genéve
Fribourg

Saviése
Franches-Montagnes
Gingins

Diemtigtal

Boltigen

L'lsle et Environs
Couvet

Menznau

Fribourg

Baulmes

*xx* = avec appui / mit Auflage

Provisoire / Provisorisch

1961
1960
1978
1991
1980
1961
1967
1958
1959
1964
1982
1994
1972
1960
1981
1977
1983
1983
1993
1954
1958
1965
1977
2003
1969
1966
1959
1961
1966
2001
1964
1977
1999
1988
2007
1944
1946
1976
1965
1951
1990
1975
1961
2002
1952
1972
2011
1967
1953
1972
1969
2005
1964
1948
1999
1997
1947
1957
1950
2005
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102.7
102.6
100.8
101.7

98.2
102.3

99.5
100.9
101.7
103.0
100.3
102.6

99.9
102.4
100.3
103.5
101.9
101.2
100.8
101.9
100.3
1011
101.7

98.8
100.0
101.7
102.4
101.9
101.2

99.5
101.5
101.8
100.1
103.1
100.7

99.7
100.6
102.5
101.6

97.9

99.4
100.9
100.0
101.6
102.0
101.8

99.0

97.6

98.6

98.9
101.6

97.6

98.7

98.1
101.9

97.8

98.9
101.4
100.1
100.3

102.2
101.7
102.7
1021
100.9

99.7
102.9
102.6
101.9
100.5
102.6
101.0
101.9
101.2
102.0
101.8
102.2
103.3
100.4
100.6
101.8
103.1
1011
103.2
100.6
100.8
101.8
101.9
101.0
100.8

99.9
101.7
102.0

99.4
101.0
101.9
101.3
102.8

99.4
102.1

99.4
101.5

97.6
101.9

99.4

99.0
100.1
103.3
102.6

97.7
100.3

98.9
1021
100.2
100.5
100.5
100.3

99.2

98.6

98.3

99.9
101.6
100.7
100.1
102.3

99.8
102.4
101.7
102.0
103.3
102.7
103.9
103.3
102.6
100.6
101.5
102.4

99.3
102.0
100.2
100.3

98.6
101.2
102.4
100.6
102.5
1021
102.6

99.9
101.4
102.2
100.8
100.4
101.6
103.0
103.2

96.9

97.1

99.8
100.3
100.9
101.3

99.6

98.0
102.4

99.9
100.7
100.4
100.7
102.1
101.9
101.5

95.7
102.0

98.9

96.3
101.3

99.1
101.6

99.8

102.2
101.9
102.2
100.6
101.4
103.1
101.4
100.3
102.7
99.8
99.8
99.5
100.5
103.5
101.4
98.0
98.4
101.0
102.3
101.5
103.2
102.0
100.4
102.3
103.2
98.5
99.1
99.6
98.2
100.7
104.3
99.6
99.9
99.8
98.6
100.1
102.1
100.9
99.4
100.6
100.9
98.8
101.4
98.6
97.6
101.3
102.2
102.1
97.7
99.3
96.7
100.2
100.4
97.1
101.0
100.5
97.0
102.2
99.5
97.5

101.7
101.3
102.8
103.6
104.1
103.0
101.3
102.5
100.4
101.2
103.0
101.9
102.0
100.3
103.0
100.5
102.5
102.8
101.8
100.9

98.8

99.9
100.0
100.5
102.1
100.2

99.6
100.4
101.3
101.1

99.9
100.6
102.6

98.8
102.2
101.2
102.1

99.9
101.5
100.0
100.8

99.9
102.6

99.7
100.9

98.7
100.5

97.5
101.4
102.0

99.3
101.8
100.1
100.5
101.1
101.7
101.5

97.2

97.7
100.3

101.9
101.5
101.2
102.2
103.1
102.1
102.3
101.5
100.7
101.5
100.7
100.2
101.3

98.3
100.9
102.8
100.6
100.4

99.9
101.8
102.0
101.5
101.6

98.5

99.1
101.7
100.2

98.7
103.4
101.5

97.2
100.4

99.9
102.0

99.2

98.4
101.1
100.7
101.7
102.2
101.5
100.4
101.3
102.2

99.4
100.3

98.1

99.4

99.2
100.1

99.5

99.2
101.6
100.7

95.1
101.4

98.8

98.5
100.0
101.2

610.6
610.6
610.4
610.3
610.0
610.0
609.8
609.5
609.4
609.3
609.1
609.1
608.9
608.3
608.2
608.1
608.0
608.0
607.2
606.9
606.4
606.2
606.0
605.7
605.6
605.4
605.2
605.1
605.0
605.0
605.0
604.9
604.9
604.7
604.7
604.5
604.1
603.9
603.4
603.1
602.9
602.8
602.5
602.0
601.7
601.0
600.6
600.3
600.2
600.1
599.3
599.2
598.6
598.6
598.5
598.2
597.8
597.6
597.5
597 .4

45.00
45.00
35.00
35.00
31.00
41.00
31.00
41.00
41.00
41.00
31.00
31.00
27.00
37.00
27.00
27.00
23.00
23.00
23.00
29.00
29.00
29.00
16.00
16.00
16.00
16.00
25.00
25.00
13.00
13.00
22.00
13.00
13.00
13.00
22.00
22.00
22.00
10.00
19.00
19.00
10.00
10.00
16.00

8.00
14.00

8.00
12.00

8.00
12.00

8.00

6.00
10.00

8.00

8.00

6.00

6.00

8.00

8.00

8.00

8.00
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114
115
*116*
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
*140*
141
142
143
*144*
145
*146*
147
148
*149*
*150*
151
152
153
154
155
156
*157*
158
159
160
161
162
163
164
165

Lei Karolina
Wampfler Joel
Schletti Ernst
Krummenacher Andre
Jeanmonod Beatrice
Vannay Remy
Pahud Patrick

Ceppi Jean-Pierre
Jaquet Felix

Kiener Jean-Pierre
Barbay Vincent
Weber Beat

Mueller Quentin
Cotting Andre-Claude
Burri Daniel

Aguet Aurelien

Sallin Jean-Pierre
Herger Michel
Beuchat Kevin
Zeiter Arnaldo
Decrausaz Gilbert
Perino Dominique
Alvarez Marco
Vandenbussche Alain
Bron Marie-France
Monnard Raymond
Kaenel Ulrich
Wenger Patrice
Sapin Jean Marc
Siggen Lucien
Leuenberger Christian
Steiner Rene

Spori Fritz
Eggenschwiler Silvan
Fivaz Anne-Laure
Massonnet Christian
Jaquier Jean-Pierre
Pfister Christophe
Beuchat Didier
Lavanchy René
Carrard Roger
Epars Pierre-Alain
Borel Pierre
Schuwey Henri
Vandoni Isabelle
Perriraz Pascal
Chevalier Pierre
Erard Fernand
Wenger Caroline
Nastase Pablo
Dubrit Leila

Werro Louis

Laufen

Boltigen

Boltigen
Lonay-Venoge
Baulmes
Chable-Croix
Lonay-Venoge
Lutry

Bursinel
Lonay-Venoge
Bursinel
Oberbalm
Gingins

Fribourg
Schwarzenburg
Bursinel
Flendruz
Balsthal
Moutier-Ville
Thun

Aubonne et Environs
Arquebuse-Genéve
Baulmes

Couvet

Lutry

Bursinel

Boltigen

L'Isle et Environs
L'lsle et Environs
Baulmes
Moutier-Ville
Bursinel

Boltigen
Moutier-Ville
Gingins

Yverdon
Chavannes-les-Forts
Palézieux
Moutier-Ville
Penthalaz

L'lsle et Environs
Penthalaz

L'lsle et Environs
Jaun
Moutier-Ville
Romanel
Penthalaz
Saviése

L'lsle et Environs
Baulmes
Baulmes

Baulmes

*xx* = avec appui / mit Auflage

Provisoire / Provisorisch

1974
2002
1944
1961
1962
1952
1968
1956
1957
1959
1987
1965
1999
1949
1978
1997
1956
1960
1995
1961
1958
1948
2008
1964
1972
1950
1953
2004
1947
2005
1951
1963
1949
1971
1972
1948
1943
1967
1966
1945
1945
1968
1947
1948
1967
1967
1950
1959
2006
2012
2014
2013
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101.3
98.0
98.9

102.9
96.9

100.7
97.7
99.3
98.8
99.6
97.9

101.9

102.1

100.8
97.4
98.4

100.2
96.3

100.5
99.2

100.8
98.2
99.5
97.6
97.8

100.9
97.8
99.0
94.2

100.0
96.2
98.8
99.9

100.0
94.2
98.1
97.2
94.7
95.7
95.9
96.5

100.4
98.2
97.8
90.4
93.2
89.4
85.7
98.4
95.9
95.9
91.3

96.7
101.3
101.7
100.6

99.2

98.0

99.8

96.9
100.2
101.2
102.0

98.5
102.3

99.1

96.5

97.9

94.8

98.7

97.3

99.8

99.1

99.4

98.2

96.4
102.1

97.2
102.0
102.6
100.7

98.5

96.8
1011

96.8

99.4
100.5

97.8

95.1
100.1

95.4

96.2

97.0

98.0

99.5

92.9

97.2

94.5

93.7

88.0

96.4

91.6

94.1

93.6

97.6
97.3
100.8
98.3
99.3
98.7
101.7
100.4
94.7
97.1
99.9
100.0
99.0
99.7
99.7
99.6
101.7
98.2
100.7
98.8
98.2
98.6
98.6
99.0
99.7
100.1
97.8
98.1
96.7
99.0
100.8
97.1
97.4
95.8
99.0
94.4
98.2
94.2
97.6
98.3
98.4
93.6
94.3
96.5
95.0
94.8
94.9
89.3
99.2
99.4
94.5
93.1

101.6
100.6
98.6
98.2
101.5
97.6
97.2
100.9
100.3
99.0
99.0
101.0
96.1
99.2
101.9
98.0
97.0
97.7
100.2
97.1
97.4
97.1
99.5
101.7
98.8
101.6
98.2
97.2
97.7
96.4
97.8
95.6
98.0
98.3
99.6
97.7
96.2
96.7
99.8
97.3
96.2
941
92.3
95.9
93.6
98.2
95.5
91.1
42.2

100.6
98.0
99.1
97.2

100.6

100.6

100.4

100.4
99.9

100.4
98.3
98.3
99.0

101.1

100.1

1005

100.3

101.6
96.4
96.9
99.5

101.1
99.4
96.8
95.3
92.9
96.6
97.6
95.0
96.1
94.1
94.8
9.8
93.5
95.3
99.0

100.4
94.1
90.7
93.7
92.6
94.5
93.2
93.9
94.4
93.8
94.4
95.1

99.3
101.6
97.7
99.5
99.0
100.5
98.8
97.7
101.6
98.1
97.7
95.1
96.2
94.8
98.9
100.0
100.0
100.6
98.0
101.1
97.8
98.3
97.5
100.9
97.6
97.7
97.0
94.3
100.7
94.8
98.3
96.6
94.0
95.1
93.5
94.7
94.6
99.6
100.0
97.7
97.5
95.1
96.1
94.4
99.0
92.6
89.0
94.6
DNF
00C
00C
00C

597.1
596.8
596.8
596.7
596.5
596.1
595.6
595.6
595.5
595.4
594.8
594.8
594.7
594.7
594.5
594.4
594.0
593.1
593.1
592.9
592.8
592.7
592.7
592.4
591.3
590.4
589.4
588.8
585.0
584.8
584.0
584.0
582.9
582.1
582.1
581.7
581.7
579.4
579.2
579.1
578.2
575.7
573.6
571.4
569.6
567.1
556.9
543.8
336.2
286.9
284.5
278.0

6.00
6.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
8.00
8.00
8.00
6.00
8.00
6.00
8.00
6.00
6.00
8.00
8.00
6.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
8.00
8.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
0.00
0.00
6.00
6.00
0.00
6.00
6.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.00
0.00
0.00
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Classement Féminin / Rangliste Frauen

Rang
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Nom Prénom

Chenikova Ekaterina
Maurer Michele
Steiner Alicia

Hauri Melody

Goy Audrey
Grangier Aurelie
Wismer Alina
Deleze Cathy
Mangold Annemarie
Rytz Celine

Cattai Deborah
Mathys Manon
Werro Lilou
Duppenthaler Vivienne
Mojonnier Lucie
Sidler Dehlia

Lei Karolina
Jeanmonod Beatrice
Bron Marie-France
Fivaz Anne-Laure
Vandoni Isabelle
Wenger Caroline
Dubrit Leila

30 mai 2025

Société

Couvet
Villmergen
Bursinel
Arquebuse-Genéve
L'lsle et Environs
Fribourg

Balsthal

Saviése
Courlevon
Courlevon
Lonay-Venoge
L'lIsle et Environs
Baulmes
Arquebuse-Genéve
L'lsle et Environs
Couvet

Laufen

Baulmes

Lutry

Gingins
Moutier-Ville
L'lsle et Environs

Baulmes

Provisoire / Provisorisch

Né

2009
1992
1997
1998
2003
1980
1988
1967
1964
2007
1976
2002
2011
1953
1997
1947
1974
1962
1972
1972
1967
2006
2014

Genre

M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M m T

Cat.

«mnw < OmmmMmTmMim «

104.5
103.7
102.3
101.7
102.7
101.4
102.6
99.5
101.5
100.7
102.5
101.6
99.0
98.6
97.8
98.9
101.3
96.9
97.8
94.2
90.4
98.4
95.9

Provisoire / Provisorisch

103.7
103.9
103.6
102.5
103.0
102.5
102.8
102.9

99.9
101.0
102.8
101.9
100.1
102.6
100.5
100.3

96.7

99.2
102.1
100.5

97.2

96.4

94.1

Passes
1022 1034
102.1  102.0
103.7 1021
101.3  103.1
1022 1024
102.7  101.9
103.6 101.6
1024 1014
1022  104.3
103.0 98.6
97.1  100.9
98.0 98.6

100.7  102.2

100.7 97.7
96.3 100.5

101.3 97.0
97.6 101.6
99.3 1015
99.7 98.8
99.0 99.6
95.0 93.6
99.2 422
94.5

103.6
104.2
104.8
102.6
99.7
101.1
100.6
101.3
99.9
102.2
99.9
99.7
100.5
101.4
101.7
1015
100.6
100.6
95.3
95.3
94.4

103.4
104.5
102.3
103.4
102.9
101.7
100.1
102.3
97.2
99.2
100.7
102.2
98.1
99.2
101.4
98.8
99.3
99.0
97.6
93.5
99.0
DNF
00C

Total

620.8
620.4
618.8
614.6
612.9
611.3
611.3
609.8
605.0
604.7
603.9
602.0
600.6
600.2
598.2
597.8
597.1
596.5
591.3
582.1
569.6
336.2
284.5

Rep.

88.00
78.00
68.00
51.00
43.00
39.00
39.00
31.00
22.00
22.00
10.00
8.00
12.00
12.00
6.00
8.00
6.00
8.00
6.00
6.00
0.00
0.00
0.00
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Provisoire / Provisorisch

Classement Juniors / Rangliste Junioren

Rang  Nom Prénom Société Né Genre Cat. Passes Total Rep.
1 Chenikova Ekaterina Couvet 2009 F J 1045 103.7 1022 1034 103.6 103.4 620.8 88.00
2 Rytz Celine Courlevon 2007 F J 100.7 101.0 103.0 98.6 102.2 99.2 604.7 22.00
3 Werro Lilou Baulmes 2011 F J 99.0 100.1 100.7 102.2 100.5 98.1 600.6 12.00
4 Gogniat Theo Franches-Montagnes 2005 H J 97.6 98.9 1015 1002 101.8 99.2 599.2 10.00
5 Alvarez Diego Baulmes 2005 H J 100.3 98.3 99.8 97.5 100.3 101.2 597.4 8.00
6 Alvarez Marco Baulmes 2008 H J 99.5 98.2 98.6 99.5 99.4 97.5 592.7 8.00
7 Siggen Lucien Baulmes 2005 H J 100.0 98.5 99.0 96.4 96.1 94.8 584.8 6.00
8 Wenger Caroline L'lsle et Environs 2006 F J 98.4 96.4 99.2 42.2 DNF 336.2 0.00
9 Nastase Pablo Baulmes 2012 H J 95.9 91.6 99.4 00C 286.9 3.00
10 Dubrit Leila Baulmes 2014 F J 95.9 94.1 94.5 00C 284.5 0.00
11 Werro Louis Baulmes 2013 H J 91.3 93.6 93.1 00C 278.0 0.00

30 mai 2025 Provisoire / Provisorisch 6/10



Classement Vétérans / Rangliste Veteran

Rang
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Nom Prénom

Huebscher Hans
Chenikov Dmitry
Fankhauser Joerg
Maag Kurt

Zahler Martin
Mangold Gert
Alberti Emanuele
Carvin Bruno
Stalder Peter

Perrod Stephan
Gogniat Roland
Wyss Peter

Beer Rene

Casucci Raymond
Raemy Pierre-Alain
Beaud Bernard
Sciboz Jean-Marc
Moullet Jacques
Dubuis Gerald
Mangold Annemarie
Maschio Reynald
Briguet Pierre-Paul
Aeschlimann Patrick
Imboden Werner
Krummenacher Andre
Jeanmonod Beatrice
Ceppi Jean-Pierre
Jaquet Felix

Kiener Jean-Pierre
Weber Beat

Sallin Jean-Pierre
Herger Michel
Zeiter Arnaldo
Decrausaz Gilbert
Vandenbussche Alain
Steiner Rene

Erard Fernand

30 mai 2025

Société

Niederried-Kallnach
Couvet

Villmergen
Dielsdorf

Boltigen
Courlevon

Iseo

Baulmes
Lotzwil-Langenthal
Le Sépey
Franches-Montagnes
Boltigen

Thun

L'lsle et Environs
Saviése

Jaun

Fribourg

Fribourg

Flendruz
Courlevon
Saviése

Echallens

Gingins

Menznau
Lonay-Venoge
Baulmes

Lutry

Bursinel
Lonay-Venoge
Oberbalm
Flendruz

Balsthal

Thun

Aubonne et Environs
Couvet

Bursinel

Saviése

Provisoire / Provisorisch

Né

1962
1965
1965
1965
1956
1963
1956
1962
1955
1961
1961
1958
1959
1964
1960
1958
1965
1959
1961
1964
1965
1961
1964
1957
1961
1962
1956
1957
1959
1965
1956
1960
1961
1958
1964
1963
1959

Genre
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Cat.
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104.7
104.1
100.7
101.3
102.7
103.6
102.6
102.5
102.1
102.7
102.3
100.9
101.7
103.0
102.4
100.3
1011
102.4
101.9
101.5
101.6
100.0

98.7
101.4
102.9

96.9

99.3

98.8

99.6
101.9
100.2

96.3

99.2
100.8

97.6

98.8

85.7

Provisoire / Provisorisch

102.2
103.4
104.7
103.5
102.1
103.1
100.8
100.7
102.5
102.2
99.7
102.6
101.9
100.5
101.2
101.8
103.1
101.8
101.9
99.9
99.4
97.6
1021
99.2
100.6
99.2
96.9
100.2
101.2
98.5
94.8
98.7
99.8
99.1
96.4
1011
88.0

Passes
103.6  104.1
103.6 104.3
102.8 104.8
102.1 1024
1025 102.3
101.7 1015
102.1 1034
101.8  102.1
100.1  102.3

99.9 102.2
99.8 103.1
101.7  100.3
102.0 102.7
103.3 99.8
102.6  103.5
100.3  103.2
98.6 102.0
102.1 99.1
102.6 99.6
1022 104.3
99.8 99.4
99.6 1014
95.7 100.4
99.1  102.2
98.3 98.2
99.3 1015
100.4  100.9
94.7 100.3
97.1 99.0
100.0 101.0
101.7 97.0
98.2 97.7
98.8 97.1
98.2 97.4
99.0 101.7
97.1 95.6
89.3 91.1

104.4
101.7
103.5
102.1
102.5
102.7
103.6
101.3
103.2
101.7
103.0
102.5
100.4
101.2
100.3
98.8
99.9
99.6
100.4
99.9
101.5
102.6
100.1
97.2
97.2
100.6
100.4
99.9
100.4
98.3
100.3
101.6
96.9
99.5
96.8
94.8
95.1

104.2
101.7
102.1
105.5
103.7
103.0
101.9
104.3
101.6
101.9
102.1
101.5
100.7
101.5
98.3
102.0
101.5
100.2
98.7
97.2
101.7
101.3
101.6
98.5
99.5
99.0
97.7
101.6
98.1
95.1
100.0
100.6
101.1
97.8
100.9
96.6
94.6

Total

623.2
618.8
618.6
616.9
615.8
615.6
614.4
612.7
611.8
610.6
610.0
609.5
609.4
609.3
608.3
606.4
606.2
605.2
605.1
605.0
603.4
602.5
598.6
597.6
596.7
596.5
595.6
595.5
595.4
594.8
594.0
593.1
592.9
592.8
592.4
584.0
543.8

Rep.

103.00
78.00
78.00
69.00
65.00
65.00
61.00
53.00
49.00
45.00
41.00
41.00
41.00
41.00
37.00
29.00
29.00
25.00
25.00
22.00
19.00
16.00

8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
0.00
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Provisoire / Provisorisch

Classement Séniors Vétérans / Rangliste Senioren Veteran

Rang

*q*

£10*
11
12
13
4%
15
16
7%
18
19
20
21
xp
23
*qx
x5
*06*
x 7
28
29
30
g
32

*xx* = avec appui / mit Auflage

Nom Prénom

Graf Rolf

Truessel Martin
Buehler Otto

Marguet Denis
Devaud Andre
Molitor Rico

Schlaefli Christoph
Pasche Daniel
Dessemontet Jacques
Buller Michel

Perret Claude
Wohnlich Dominique
Duppenthaler Vivienne
Reber Werner

Sidler Dehlia
Chetelat Albert
Schletti Ernst
Vannay Remy
Cotting Andre-Claude
Perino Dominique
Monnard Raymond
Kaenel Ulrich

Sapin Jean Marc
Leuenberger Christian
Spori Fritz
Massonnet Christian
Jaquier Jean-Pierre
Lavanchy René
Carrard Roger

Borel Pierre
Schuwey Henri

Chevalier Pierre

Société

Wengen

Murten
Lotzwil-Langenthal
Fribourg

Fribourg

Wengen
Lotzwil-Langenthal
Bursinel

Yverdon

Baulmes
Lonay-Venoge
Saviése
Arquebuse-Genéve
Diemtigtal

Couvet

Fribourg

Boltigen
Chable-Croix
Fribourg
Arquebuse-Genéve
Bursinel

Boltigen

L'lsle et Environs
Moutier-Ville
Boltigen

Yverdon
Chavannes-les-Forts
Penthalaz

L'lsle et Environs
L'lsle et Environs
Jaun

Penthalaz

Né

1951
1950
1953
1947
1944
1950
1960
1954
1944
1946
1951
1952
1953
1948
1947
1950
1944
1952
1949
1948
1950
1953
1947
1951
1949
1948
1943
1945
1945
1947
1948
1950

Genre Cat.

sV
SV
sV
sV
SV
sV
sV
SV
SV
sV
SV
SV
sV
SV
SV
sV
sV
SV
sV
sV
SV
SV
sV
SV
SV
sV
SV
SV
sV
sV
SV
sV
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30 mai 2025

1011
104.1
102.5
100.6
103.4
102.2
102.6
101.9
99.7
100.6
97.9
102.0
98.6
98.1
98.9
100.1
98.9
100.7
100.8
98.2
100.9
97.8
94.2
96.2
99.9
98.1
97.2
95.9
96.5
98.2
97.8
89.4

103.7
103.6
102.7
103.1
98.0
102.1
101.7
100.6
101.9
101.3
102.1
99.4
102.6
100.2
100.3
98.6
101.7
98.0
99.1
99.4
97.2
102.0
100.7
96.8
96.8
97.8
95.1
96.2
97.0
99.5
92.9
93.7

Passes
1015  102.3
101.3  101.3
100.8 102.3
102.7  102.9
101.1  103.9
103.4 1021
101.6  101.9
100.2 101.5
103.2  100.1

96.9 102.1
100.3  100.6
102.4 97.6
100.7 97.7
102.0 97.1
101.3 97.0
101.6 99.5
100.8 98.6

98.7 97.6

99.7 99.2

98.6 97.1
100.1  101.6

97.8 98.2

96.7 97.7
100.8 97.8

97.4 98.0

94.4 97.7

98.2 96.2

98.3 97.3

98.4 96.2

94.3 92.3

96.5 95.9

94.9 95.5

104.6
102.5
102.4
101.3
102.5
102.8
101.3
100.9
101.2
102.1
100.0
100.9
101.4
100.5
101.5
97.7
99.1
100.6
101.1
101.1
92.9
96.6
95.0
94.1
96.8
99.0
100.4
93.7
92.6
93.2
93.9
94.4

103.8
102.5
103.7
102.7
103.5
99.8
101.5
101.8
98.4
101.1
102.2
99.4
99.2
100.7
98.8
100.0
97.7
100.5
94.8
98.3
97.7
97.0
100.7
98.3
94.0
94.7
94.6
97.7
97.5
96.1
94.4
89.0

Total

617.0
615.3
614.4
613.3
612.4
612.4
610.6
606.9
604.5
604.1
603.1
601.7
600.2
598.6
597.8
597.5
596.8
596.1
594.7
592.7
590.4
589.4
585.0
584.0
582.9
581.7
581.7
579.1
578.2
573.6
571.4
556.9

Rep.

69.00
65.00
61.00
57.00
53.00
53.00
45.00
29.00
22.00
22.00
19.00
14.00
12.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
6.00
0.00
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Provisoire / Provisorisch

Classement des groupes / Gruppen Rangliste

Rang  Groupe
1 Excalibur
2 Dyhrberg
3 3 Tours
4 Gotteron
5 Rababou
6 Boltigen 1
7 Melly
8 Lotzwil-Langenthal
9 EAN1
10 Baulmes
11 Saviése
12 Schlossgeister
13 LoVe1

30 mai 2025

Société

Balsthal

Balsthal

Fribourg

Fribourg

Fribourg

Boltigen

Bursinel

Lotzwil-Langenthal

Arquebuse-Genéve

Baulmes

Saviése

Balsthal

Lonay-Venoge

Nom Prénom

Haefeli Marc-Andre
Wismer Christian

Zellweger Simon

Grun Daniel
Kissling Mario
Lochbihler Jan

Broillet Fabien
Broillet Stephane
Dufaux Gilles

Devaud Andre
Marguet Denis

Schweizer Mathias

Gabriel David

Grangier Aurelie

Schweizer Dominique

Annen Michael
Kurzen Florian
Zahler Martin

Holdener Jerome
Monnard Romain

Steiner Alicia

Jaeggi Alexander
Schlaefli Christoph
Stalder Peter

Hatton Geoffroy
Hauri Melody

Perino Dominique

Benoit Christian
Carvin Bruno
Girardet Gilbert

Deleze Cathy
Raemy Pierre-Alain

Wohnlich Dominique

Herger Michel
Hohl Michael
Wismer Alina

Cattai Deborah
Kiener Jean-Pierre

Kiener Ronny

Provisoire / Provisorisch

Score

621.7
624.6
618.6

619.3
610.0
628.8

618.4
615.8
621.9

612.4
613.3
622.1

621.4
611.3
613.3

622.4
607.2
615.8

610.4
608.0
618.8

614.4
610.6
611.8

616.2
614.6
592.7

605.0
612.7
605.4

609.8
608.3
601.7

593.1
608.2
611.3

603.9
595.4
610.3

Total

1864.9

1858.1

1856.1

1847.8

1846.0

1845.4

1837.2

1836.8

1823.5

1823.1

1819.8

1812.6

1809.6

Rep.

83.00

67.00

50.00

39.00

29.00

22.00

16.00

11.00
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14 Boltigen 2

15 Les Singes

16 Mello

17 La Broye

18 * La Gingine *

30 mai 2025

Boltigen

Lutry

Bursinel

Palézieux

Gingins

Provisoire / Provisorisch

Rohrbach Thomas
Wampfler Joel
Wyss Peter

Berger Christophe
Ceppi Jean-Pierre

Chappuis Nicolas

Aguet Aurelien
Barbay Mathieu
Barbay Vincent

Crausaz Ludovic
Crausaz Roger
Pfister Christophe

Fivaz Anne-Laure
Mueller Quentin
Ravay Maximilien

Provisoire / Provisorisch

598.5
596.8
609.5

608.1
595.6
601.0

594.4
608.0
594.8

609.1
604.7
579.4

582.1
594.7
611.6

1804.8

1804.7

1797.2

1793.2

1788.4
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